Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г. Москва

10 декабря 2019 г.                                                                          Протокол № 35

[bookmark: _GoBack]Об изменениях в  составе Молодежного совета
Профсоюза работников  автомобильного транспорта
и дорожного хозяйства Московской области

1 декабря 2015 года II Пленумом Комитета Профсоюза определен состав Молодёжного совета Профсоюза в количестве 8 человек.
23 декабря 2015 года Постановлением Президиума Профсоюза утверждены председатель и заместитель председателя Молодёжного совета Профсоюза (Протокол № 5).
В связи с утратой связи с Профсоюзом следующих членов Молодежного совета:
- Баклашкин Илья Александрович – председатель профкома, юрисконсульт «Ступинское ПАТП» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»,
- Малыханова Анастасия Ростиславовна – бухгалтер профкома, техник службы учёта пассажиров МУП «Подольский троллейбус»,
- Шаталова Наталья Александровна – председатель профкома, руководитель службы персонала ООО «Общие Логистические Решения»,
численный состав Молодежного совета Профсоюза сократился.
Из оставшихся, следующие члены Молодежного совета достигли предельного возраста (35 лет):
- Сеникаева Татьяна Анатольевна – бухгалтер профкома, бухгалтер филиала «Домодедово» ЗАО «МТТС»,
- Шестакова Анна Александровна – председатель первичной профсоюзной организации «МАП №1 Автоколонна 1787» г. Люберцы Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»,
- Юрченко Андрей Николаевич – председатель первичной профсоюзной организации, начальник ОТК «Чеховское ПАТП» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО».
Первичными профсоюзными организациями проведена организационная работа и 14-тью профсоюзными комитетами выдвинуто 17 кандидатур в состав Молодежного совета Профсоюза работников автомобильного и дорожного хозяйства Московской области (Приложение 1).
П. 5.6.  Положения о Молодежном совете Профсоюза работников  автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области предусмотрено досрочное прекращение полномочий председателя Молодёжного совета, в связи с достижением им 35-летнего возраста.
Рассмотрев предложенные профсоюзными комитетами первичных профсоюзных организаций, а также руководствуясь Положением о Молодежном совете Профсоюза работников автомобильного и дорожного хозяйства Московской области

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Молодежного Совета:
1.1 в связи с утратой связи с Профсоюзом:
- Баклашкина Илью Александровича,
- Малыханову Анастасию Ростиславовну,
- Шаталову Наталью Александровну.
1.2 в связи с достижением 35-летнего возраста:
- Сеникаеву Татьяну Анатольевну
- Шестакову Анну Александровну,
- Юрченко Андрея Николаевича.
2. Предложить VIII Пленуму Комитета Профсоюза утвердить состав Молодежного совета:
1) Белкова Екатерина Александровна – ведущий экономист «Автоколонна №1375» г. Мытищи Филиал АО «МОСТРАНСАВТО»,
2) Ефремов Дмитрий Геннадьевич - Специалист по охране труда "Автоколонна № 1788"  г. Подольск АО "МОСТРАНСАВТО",
3) Карасёва Ксения Анатольевна - Экономист по планированию Филиал "Домодедово" АО "МТТС",
4) Лебедева Светлана Сергеевна - Председатель Молодежного совета ГБУ МО "Мосавтодор",
5) Призенко Александр Юрьевич - Системный администратор "Волоколамское ПАТП" Филиал АО "МОСТРАНСАВТО",
6) Рухля Сергей Олегович - Начальник отдела информационных технологий "Автоколонна № 1377" г. Балашиха АО "МОСТРАНСАВТО",
7) Сергеева Евгения Николаевна - Начальник отдела информационных технологий, "Наро-Фоминское ПАТП" АО "МОСТРАНСАВТО",
8) Шимко Денис Юрьевич – Начальник отдела заказных перевозок Управления организации перевозок АУП АО «МОСТРАНСАВТО».
3. Прекратить полномочия председателя Молодёжного совета Профсоюза Шестаковой А.А.
4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя Председателя - Смекалина Ю.В.

[image: ]

Председатель Профсоюза                                                         Л.Н. Емельяненко
image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png